ESTADO DO CEARÁ
	 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210161, RESULTANTE DO DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 2021.0803002- SESPORT, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E
JUVENTUDE - SESPORT; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04 0401 13 122 1301 2.009- GERENCIAMENTO DA SEC, MUN. DE
DESPORTOS E JUVENTUDE; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30,00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS:
PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SEGUNDO
TEMPO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICFPIÓ DE LIMOEIRO DO
NORTE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: ZIL CÓPIAS SOLUÇÕES GRÁFICAS, inscrita
no C.N.P.J. sob o n° 15.767.98010001-20, VALOR GLOBAL: R$ 1.985.00 (um mil, novecentos e oitenta e cinco reais).
SIGNATARIOS: DAVI ALVES DE LIMA! ARISVALDO TORRES ALVES DE LIMA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 11 DE MARÇO DE
2021

Limoeiro do Norte - CE, CEP: 62,930-000.
CNPJ N°07.891.674/0001-72